
UCHWAŁA NR XIV/08/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody 629.523,00 w tym z następujących: 

1) rolnictwo i łowiectwo - środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach “Odnowa i Rozwój Wsi” 
refundacja z 2011 roku - 160.959,00 zł, 

2) transport i łączność - 460.000,00 zł, 

3) gospodarka mieszkaniowa - 4.664,00 zł, 

4) administracja publiczna - 3.900,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 809.978,55 z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 655.000,00 zł, 

2) gospodarka mieszkaniowa - 4.664,00 zł, 

3) administracja publiczna - 3.000,00 zł, 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.550,00 zł, 

- w tym: dotacja celowa z budżetu gminy Wielkie Oczy na zakup samochodu strażackiego dla OSP Wielkie 
Oczy 80.000,00 zł 

5) obsługa długu publicznego - 12.000,00 zł, 

6) pomoc społeczna - 2.709,00 zł, 

7) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6.000,00 zł, 

8) kultura fizyczna - 46.055,55 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 180.455,55 z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 180.455,55 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4741A491-8C03-4EA5-867F-A0CA46263F64. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/08/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 160.959,00 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 160.959,00 
  2707

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
– remont budynku byłej Synagogi w Wielkich Oczach - refundacja z 2011 
roku 160.959,00 

600   Transport i Łączność 460.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 460.000,00 
  2030

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 460.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.664,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.664,00 
  0970

 
Wpływy z różnych dochodów 
– odszkodowanie z tytułu zdarzeń losowych (uszkodzone mienie) 4.664,00 

750   Administracja publiczna 3.900,00 
 75023  Urzędy gmin 3.900,00 
  0970

 
Wpływy z różnych dochodów 
– refundacja wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w ramach prac 
interwencyjnych 3.900,00 

Razem  629.523,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4741A491-8C03-4EA5-867F-A0CA46263F64. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/08/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 marca 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział
 § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 

w zł 
600   Transport i łączność 655.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

– remonty dróg gminnych 80.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 575.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

– remont drogi nr 105303 Majdan Lipowiecki – Wielkie Oczy w km 
4+170-5+403 
– remont drogi nr 105312 Kobylnica Wołoska (Szczeble) w km 0+000-
0+350 575.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.664,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.664,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.664,00 

750   Administracja publiczna 3.000,00 
 75023  Urzędy gmin 3.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.550,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
– dotaja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup samochodu 
strażackiego dla OSP Wielkie Oczy 80.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 12.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów, pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 12.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 12.000,00 
852   Pomoc społeczna 2.709,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.709,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.709,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 
 92195  Pozostała działalność 6.000,00 
   - imprezy organizowane we własnym zakresie przez Gminę  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4741A491-8C03-4EA5-867F-A0CA46263F64. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
926   Kultura Fizyczna 46.055,55 

 92601  Obiekty sportowe 45.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– likwidacja kolizji energetycznej na stadionie w Wielkich Oczach 
– wydatki niekwalifikowane 45.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.055,55 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.055,55 

Razem  809.978,55 
 

Zmniejszenie wydatków 
Dział

 Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 180.455,55 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 180.455,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /Przebudowa drogi 

Łukawiec-Wola poprzez wykonanie chodnika, przebudowa chodnika ul. 
Łukawiecka w Wielkich Oczach oraz przebudowa nawierzchni zatoki 
parkingowej przy drodze powiatowej w Łukawcu, przebudowa małego 
rynku przy ul. Krzywej w Wielkich Oczach/ 180.455,55 

Razem  180.455,55 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 4741A491-8C03-4EA5-867F-A0CA46263F64. Podpisany




